1
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам
государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

10.11.2020

№      238

г. Хабаровск
Об обращении Думы Астраханской области
Рассмотрев обращение Думы Астраханской области с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменений в статью 13 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и статью 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

Председатель постоянного комитета

               И А. Гудин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_239-7_uor_soc02.doc/uor_soc02/10.11.2020 17:01:14

M:\Документы управления по организации зак процесса и общественных связей\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\2_2020\10_ноябрь\правительственные часы\решение_ПЧ.doc/uor_soc02/10.11.2020 17:01:14